
CL
01

_3
00

80
60

30
5,

 R
ev

: 0
.4

40
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

Mazivo EP ve spreji s dlouhou životností pro 
vynikající ochranu vůči vlivům počasí a okolního 
prostředí

Nízká přilnavost prachu a nečistot
• Ideální pro mazání exponovaných vnějších dílů
• Delší životnost maziva
• Vynikající těsnící vlastnosti
• Prodlužuje mazací intervaly

Odolné proti stříkající a slané vodě a slabým 
roztokům kyselin a zásad
• Vynikající ochrana proti korozi
• Nesmývá se
• Odolné vůči oxidaci

Pro velké tlakové zatížení namazaných dílů
• Přísady EP (pro extrémní tlak) pro extrémní odolnost vůči 

vysokým tlakům
• Vynikající útlum hluku a vibrací

Zajišťuje minimální opotřebení a úbytek mate-
riálu mazacích bodů
• Snižuje teplotu tření, čímž prodlužuje mazací účinek
• Nízké opotřebení

Neobsahuje silikon, pryskyřice ani kyseliny

Přilnavé mazivo HHS® 500

Obsah balení 500 ml

Chemická báze Syntéza tuku a aditiv v uhlovodíkových 
rozpouštědlech

Základní olej Kombinace syntetických/minerálních olejů
Barva Opálová zelená
Min./max. teplotní 
podmínky -25 až 150 °C

Doba použitelnosti od data 
výroby 36 Měsíce

Details/Application

Mazivo EP ve spreji s dlouhou životností a vysokým ochranným faktorem vůči vlivům počasí a okolního prostředí.
Je vhodné pro exponovaná mazací místa se silným znečištěním a vystavená silným povětrnostním vlivům, např. ozubená kola, 
ložiska, ocelová lana, pružinové vyvažovače, kluzná ložiska a mnohé další díly. Mazivo HHS 500 je díky nízké přilnavosti 
prachu a nečistot ideální pro mazání exponovaných dílů ve venkovních prostorách. Toto vysoce viskózní mazivo ve spreji s vlast-
nostmi zajišťujícími ochranu proti opotřebení a korozi je ideální pro mazání dveřních čepů, závěsů, kluzných kolejnic, řetězů, řetě-
zových kol, lanových navijáků, vřeten, ozubených kol, ozubených tyčí a mnoha dalších dílů.

Obj. č. 0893 106 5
Bal.: 1 / 12



CL
01

_3
00

80
60

30
5,

 R
ev

: 0
.4

40
, S

ta
te

: 2
8.

 0
1.

 2
02

5

Würth, spol. s r.o. - č. p. 137 - Nepřevázka 293 01 - T +420 323 041 141 - www.wuerth.cz

##keep##

FETTABDICHTUNG/ GREASE PROOFING

dichten/
seal

dichten/
  seal

Schmutz-
partikel/
Dirt
Particles

GEGENKÖRPER
BEWEGUNG/

COUNTER BODY
MOVEMENT

GRUNDKÖRPER/ BASE BODY

Návod
##keep##

Před použitím nádobku řádně protřepejte. Mazaná místa předem důkladně očistěte přípravkem HHS® Clean, obj. č. 
089310610. Poté rovnoměrně nastříkejte mazivo na čistý povrch ze vzdálenosti 20 až 30 cm.

##keep##

Související produkty Obj. č.
Předčistič HHS® Clean 500 ml 0893 106 10

Pokyny pro použití jsou doporučeními založenými na našich vlastních testech a zkušenostech; doporučujeme, abyste před každým použitím provedli 
vlastní testy. Vzhledem k širokým možnostem použití a skladovacích a provozních podmínek neneseme odpovědnost za výsledek při daném použití. 
Pokud naše oddělení bezplatných zákaznických služeb poskytuje technické informace nebo úkony jako poradenskou službu, neneseme za tuto službu 
žádnou odpovědnost. To neplatí v případech, kdy jsou tyto rady nebo informace poskytovány v rámci specifikovaných, smluvně ujednaných služeb, 
nebo pokud poradce jednal svévolně. Garantujeme stálou kvalitu našich produktů. Vyhrazujeme si právo provádět technické změny a dále vyvíjet 
produkty.


